CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.PJ. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracararnbeí@brlO.com.br

PORTARIA 017/2012

O Presidente d a  C âm ara  M unicipal, E stado do P aran á , no u so  de su as
a tribuições legais,

RESOLVE

D esignar a  S enho ra  ADRIANE GONÇALVES DOS SANTOS, portadora do
CPF; 60.581.559-32 e do RG 9.508.780-9, p a ra  exercer o cargo em  Com issão
de A ssessor de G abinete I, -  Símbolo -  CC-04 a  p a rtir  de 14 de ju n h o  de
2012, ficando d isp en sad a  d a  função do cargo anterio r.

G abinete d a  Presidência, em 14 de ju n h o  de 2012.

JOÃO ESMÃEL PENTEADO
PRESIDENTE

Publicada no Diário Oficiai do Município

Em_^l__de___de : X ] \ X

Edição n° 6 5 Página f )